
 

Pag. 1 di 3 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
 

Pubblicato il 27/04/2023 su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di CODI/02 CHITARRA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 7406 del 04/10/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle 

graduatorie di istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il 

personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: CODI/02 

CHITARRA, valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di CODI/02 

CHITARRA è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Direttore 

Componente Sergio Stefano Schiattone Docente di ruolo di Chitarra presso il 

Conservatorio di Lecce 

Componente Marco Salcito  
Docente di ruolo di Chitarra presso il 

Conservatorio di Pescara                       

 

Art. 3 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 7406 del 04/10/2022 sono pervenute le 

seguenti candidature (in ordine alfabetico): 

 

 

Prot. n. 0002536 anno 2023 del 27/04/2023

https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

Pag. 2 di 3 
 

N NOMINATIVO N NOMINATIVO 

1 Alessi Simone 49 Della Chiara Eugenio 

2 Alfano emidio 50 Della Ragione Anna 

3 Allocca Gianluca 51 Di Fulvio Maurizio 

4 Aquino Francesco 52 Di Giandomenico Francesco 

5 Arlotti Renata 53 Dinapoli Pietro Paolo 

6 Artuso federica 54 Dipierro Giancarlo 

7 Ballarè Giulia 55 Dominici Buraccini Francesco 

8 Barresi Antonio 56 El Khouri Christian Andrea 

9 Barricelli Angelo 57 Fabbri Davide 

10 Battipaglia Luca 58 Falcione Alberto 

11 Baudino Maurizio 59 Famà Domenico Giovanni 

12 Bellomo Oscar 60 Fantoni Marcello 

13 Bernardi Lorenzo 61 Fassa Omar 

14 Bigoni Giacomo 62 Ferrari Aldo 

15 Bissoli Andrea 63 Ferrario Andrea 

16 Blanco Alessandro 64 Fierens Carlo Guillermo 

17 Bonasia Lucrezia 65 Figini jacopo 

18 Boscarino Andrea 66 Fraccalvieri Dario 

19 Buttitta Giorgio 67 Furci Fabrizio 

20 Caiazza Marco 68 Galietto Cristina 

21 Camelia Sergio 69 Gatto Paolo 

22 Campagna Diego 70 Giannotta Gabriele 

23 Canta Federica 71 Gillo Angelo 

24 Cantore Diego 72 Girardi Emanuele 

25 Caponetti Lorenzo 73 Grasso Livio 

26 Carone Antonio 74 Guarnieri Roberto 

27 Caruccio Costabile 75 Ielo Antonino 

28 Caruso Giovanni 76 Imbesi Carmelo 

29 Catemario Edoardo 77 Leonardi Emiliano 

30 Causapruna Andrea 78 Locatto Pietro 

31 Cervera Osorio 79 Loza Hernan Diego 

32 Chiaramonte Giuseppe 80 Lubello Gabriella 

33 Ciampa Gian Marco 81 Luciani Francesco 

34 Clemente Pierluigi 82 Luciani Maria Giovanna 

35 ColacciManuele 83 Mantione Raimondo 

36 Copiello Giacomo 84 Marchi Ettore 

37 Curatolo Carlo 85 Masi Giovanni 

38 Curiale Andrea 86 Mastropietro Carlo Vincenzo 

39 Cuturello Andrea 87 Meucci Duilio 

40 Dalia Carlotta 88 Milani Cinzia 

41 D'Amico nino 89 Mileti Sante 

42 D'Avino Alfonso 90 Molmenti Francesco 

43 De Biasi Marco 91 Monaco Luciano 

44 De Carolis Marcello 92 Montella Nicola 

45 De Filippis Francesca 93 Mottola Domenico savio 

46 Deiana Alessandro 94 Musso Marco 

47 Del Plato Giuseppe 95 Nati Flavio 

48 Del Prete Riccardo 96 Orsini Aurora 



 

Pag. 3 di 3 
 

 

Tale elenco attesta esclusivamente la ricezione delle domande. Riguardo all’ammissibilità delle 

stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente articolo 

1. 

 

La commissione è convocata online (utilizzando la piattaforma google meet) il giorno 28/04/2023 

alle ore 10.00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali 

che saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 
 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

N NOMINATIVO N NOMINATIVO 

97 Pagliuso Ivano 125 Rossi Gianantonio 

98 Palazzesi Giacomo 126 Sampaolesi Cesare 

99 Palmieri Daniele 127 Santoro Paolo 

100 Palmisano Antonio Simone 128 Saturno Antonio 

101 Pasquali Eleonora 129 Savarese Costanza 

102 Pauletta Emanuele 130 Scalisi Luca 

103 Pavese Errico 131 Scelzo Francesco 

104 Pellicori Orlando Marco 132 Sciacca Davide 

105 Petrucciano Ronnie 133 Semeraro Michele Alessandro 

106 Picciano Francesco 134 Silvestro Francesco 

107 Pieri Edoardo 135 Sinacori Giuseppe 

108 Piluso Davide 136 Smolarek Katarzyna 

109 Pinciaroli Mauro 137 Sorrentino Sergio 

110 Piperno Marco 138 Spallotta Stefano 

111 Pisoni Marco 139 Surace Marco 

112 Pizzolongo Giulia 140 Tomasi Davide Giovanni 

113 Pizzutel Lucia 141 Trivieri Niccolò 

114 Poli Cappelli Cristiano 142 Vallone Enrico Damiano 

115 Pompilio Luciano 143 Velardi Davide 

116 Portarena Elia 144 Vidali Simone 

117 Ravasio Raffaello 145 Vilardi Vito 

118 Recchia Leonardo 146 Vitale Pasquale 

119 Rigotti Matteo 147 Zangarà Carmen 

120 Rinaldo Simone 148 Zinna Giuseppe 

121 Rizzardi Jacopo   

122 Rizzo dario   

123 Roberto Andrea   

124 Romanelli Luca   


		2023-04-27T06:42:40+0000
	Cavaliere Felice




